GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°036/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Diamantino-MT, conforme consta no Anexo I.

Diamantino, 30 de Junho de 2015.

Wilbum de Andrade Cardoso
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 2307/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

Administração

Fernanda Araújo A. Machado 7,0 8,56 2,5 18,06 Classificada 1º
Vinicius Fernando M. Murta 7,33 8,76 0,75 16,84 Classificado 2º
Rosicléia S. Montalvão Konrad 7,5 7,06 2,00 16,56 Classificada 3º
Maykon de Souza Siqueira 6,16 ----- ----- ----- Eliminado -----

Francisco de A. Dias A. Júnior 5,5 ----- ----- ----- Eliminado -----
Laercio Fernandes da S. Filho 3,5 ----- ----- ----- Eliminado -----
André Luiz Garcia Holpert N.C. ----- ----- ----- Eliminado -----

Cleide Maria Anzil N.C. ----- ----- ----- Eliminada -----

Economia (Política
Econômica)

Não houve inscritos ---- ----- ----

-----

-----

Direito

Cleia Simone Ferreira 7,66 9,40 18,00 35,06 Classificada 1º
Felipe Augusto Stüker 8,33 9,16 4,00 21,49 Classificado 2º
Rodrigo dos Anjos Barroso Mattos 8,0 7,4 2,0 17,40 Classificado 3º
Solange T. Carvalho Pissolato 7,7 8,36 1,0 17,06 Classificada 4º
José Rodolfo Fernandes de Souza 7,66 9,0 0,0 16,66 Classificado 5º
Ana Maria de Oliveira Barros 7,1 8,46 0,50 16,06 Classificada 6º
Silvio Ferreira Freitas 7,16 7,56 0,0 14,72 Classificado 7º
Gabriel Luciano Castelhano 7,0 7,0 0,0 14,0 Classificado 8º
Adriane Izabel Gerhardt 7,33 6,83 0,0 14,16 Eliminada -----

Andreza Félix de Abreu 6,5* 3,2 0,0 9,7

Eliminada

*Conforme art.28 da

I. N. 006/2013-UNEMAT
-----

Saulo Almeida Alves 6,83 ----- ----- ----- Eliminado -----

Maria Claudia Heming S. Lira 6,6 ----- ----- ----- Eliminada -----

Indianara Conti Kroling 6,0 ----- ----- ----- Eliminada -----

Nilza Torres Pereira 5,16 ----- ----- ----- Eliminada -----

Adeneele Garcia Carneiro N.C. ----- ----- ----- Eliminada -----
Caroline Barbosa de O.Lira N.C. ----- ----- ----- Eliminada -----

Eila Nery de Moura N.C. ----- ----- ----- Eliminada -----
Ivonir Alves Dias N.C. ----- ----- ----- Eliminada -----
João Paulo Barufi N.C. ----- ----- ----- Eliminado -----

Kamila Souza Vaz N.C. ----- ----- ----- Eliminada -----

Maria Deise Torino N.C. ----- ----- ----- Eliminada -----

Roberson Siqueira de Melo N.C. ----- ----- ----- Eliminado -----
Vanessa Gonzaga de Oliveira N.C. ----- ----- ----- Eliminada -----
Vitor Hugo Assis Giangarelli N.C. ----- ----- ----- Eliminado -----

Wiran da Silva N.C. --- ----- ----- Eliminado -----

N.C.= Não compareceu; P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos.